
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/hennessy-fine-de-cognac/

Hennessy Fine de Cognac

Kód zboží: 35006004
Značka: Hennessy
Objem: 0,7 l

Popis:
Lahodný francouzský koňak, pocházející přímo ze srdce stejnojmenného regionu, jemuž
vděčíme za vznik tohoto delikátního nápoje.

Hannessy Fine je zatím posledním přírůstkem do nabídky společnosti Hannessy, jež se
výrobou alkoholických nápojů zabývá již přes dvě staletí. Jedinečnou chuť koňaku
Hennessy Fine tvoří směs šedesáti druhů eaux de vie, pocházejících přímo z
francouzského regionu Cognac. Aby došlo ke kýženému výsledku, jenž má za následek
charakteristickou chuť a vůni tohoto nápoje, zraje koňak Hannessy Fine po dobu 4 až 10 let
v tradičních sudech z francouzského dubu.

Výsledkem pečlivého výrobního procesu je koňak harmonické chuti, ze které jsou patrné
vlivy tradičního koření a ovoce. Koňak Hannessy Fine se vyznačuje aroma, kombinujícím
vůni květů pomerančů, citronové kůry, medu či skořice.

Koňak Hannessy Fine je ideálním jak pro přímou konzumaci, tak také jako příměs do
exkluzivních míchaných nápojů.

Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/hennessy-fine-de-cognac/



	Hennessy Fine de Cognac

